
Portaria Conjunta nº. 023/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e 
no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 06 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 023/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

63802 1 Evaniza Maria Martins 9,85 

63809 1 João Francisco de Godoy 9,81 

93994 1 Terezinha Chaves Aguiar 8,93 

ASSISTENTE DO SUS 

115452 1 Vanda Neves de Almeida Cruz 9,87 

96178 1 Rodolfo Bezerra Benevides 9,75 

90165 1 Maria de Figueiredo Santana 10 

94469 1 Maria Aparecida S. Silva Fernandes 9,99 

94511 1 Laura Cristina Chamy Gattass 9,46 

43000 1 Glória Maria de Morais 9,94 

28416 3 Erasmo Cabreira dos Santos 9,81 

85996 3 Elisângela Szubris 9,73 

94455 1 Claudinéia de Lima Pinto 9,56 

PNS DO SUS 

117298 1 Alessandro Marino Cintra 9,81 

120307 1 Ana Carolina Pereira Luiz 10 

94059 1 Antonia Maria Rosa Martins 9,35 

43507 1 Arsênio Soares de Oliveira 9,40 

42976 3 Edmundo Carlos Ferreira da Silva 9,30 

95508 1 Evalton Rocha dos Santos Junior 10 

64391 2 Gabrielle Maria Coury de A. Beduschi 10 

94392 1 Gláucia Giovana Stabilito Morães 8,90 

57696 4 Gleyce J. Oliveira Anunciação 9,06 

96556 1 Mardem Machado da Silva 9,10 

36953 7 Natalia de Brito Sol 10 

50636 2 Simone Curvo Bett 10 

114224 1 Soraia Pesarini 10 

90545 1 Suzana Brage 10 

94062 1 Vera Alice Martinez de Lima 9,27 

34929 3 Waldicy da Silva Costa 9,79 

TÉCNICO DO SUS 

96197 1 Evanir Juliana Ferreira 9,99 

40203 1 Graucia Regina Duarte 9,98 

88588 1 Marlene Fátima de Ávila 9,87 

43495 2 Mônica Silva Curvo 10 

 


